平成２６年１２月吉日

石狩商工会議所

建設業部会員 各 位

石狩商工会議所

会 頭  三津橋 昌 博

石狩商工会議所建設業部会

部会長  半 澤 孝 幸

「いしかりリフォームフェスタ２０１５・春」開催について（ご案内）

拝啓 皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は当会議所事業にご理解・ご協力を

いただき、心から御礼申し上げます。

 さて、当会議所建設業部会では、下記のとおり｢いしかりリフォームフェスタ２０１５･春｣

を開催することとなりました。

毎年開催しているこのイベントも広く市民へ認知されてきており、前回のリフォームフェ

スタにおきましては、全体の成約件数が２４件、成約金額については約４，２００万円と年々

事業成果が表れてきているところでございます。

また、実施内容はリフォーム関係が中心となっておりますが、来場されたご家族が楽しめ

るイベント内容も盛り込んでおりますので、自社のＰＲと新規顧客獲得に向けて、積極的に

ご参加いただきますようご案内申し上げます。

 つきましては、時節柄何かとご多忙中とは存じますが、参加を希望される事業所におかれ

ましては、出展要項をご確認のうえ、別添申込書にて平成２６年１２月１５日（月）までに

事務局へお申込みくださいますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 事業名称 「いしかりリフォームフェスタ２０１５・春」

２． 趣  旨  建築関連の当会議所会員が中心となるリフォームフェアを開催すること

により、多くの市民に市内の建設業者をＰＲすることで、地場企業の育

成及び地域の経済活性化に寄与することを目的として実施する。

３． 主  催  石狩商工会議所

４． 主  管   石狩商工会議所 建設業部会

５． 開催日時   平成２７年３月１４日（土）１０：００～１８：００

３月１５日（日）１０：００～１５：００

※搬入・設営 ３月１３日（金）９：００～１９：００

搬出・撤去 ３月１５日（日）会期終了後

６． 会  場  花川北コミュニティセンター（石狩市花川北３条２丁目１９８）

７． 来場者目標  石狩市内外の一般市民  約２，０００人

８． 出展対象  石狩商工会議所建設業部会員及び住宅関連業種会員

９． 出展内容  リフォーム関連、住宅設備機器関連、高齢者対応製品、建材・インテリア製品、

      エコロジー建材、ガーデニング・エクステリア、環境保全・資源リサイクル等

１０．募集小間数  室内１３小間（１社につき２小間まで）

１１．出 展 料  １小間 ６０，０００円（税込）

１２．申込締切  平成２６年１２月１５日（月）必着

１３．そ の 他  出展内容によっては、出展をお断りする場合がありますので、あらかじ

めご了承願います。